
Týmové přestupky (popsané v Zápise nebo ve vyjádření týmů) 
 

Rozhodnutí v režimu Automat

Zdrojem informací je Zápis, včetně týmových vyjádření k Zápisu
Pokuta uvedena v Zápise

Tým souhlasí s výší pokuty
Pokuta odečtena ze soutěžní kauce

Tým nesouhlasí s výší pokuty
Tým podá námitku k DK (mailem na disciplinarnikomise@caaf.cz)
Rozhodnutí DK (vyřešení námitky)

DK nijak nezohledňuje rozhodnutí v režimu Automat
Zdrojem informací pro DK je opět Zápis a vyjádření týmu, který podal námitku
Rozhodnutí DK plně nahrazuje rozhodnutí v režimu Automat
Pokuta uvedena ve vydaném rozhodnutí DK

Žádný trest
Záznam o pokutě je zrušen (žádný vliv na soutěžní kauci)

Tým souhlasí s výší pokuty
Pokuta a poplatek 500 korun (pouze při vině) odečteny ze soutěžní kauce

Tým nesouhlasí s výší pokuty
Tým podá odvolání k Radě (mailem na info@caaf.cz)
Tým uhradí odvolací kauci 1000 korun
Rozhodnutí Rady (vyřešení odvolání)

Rada (úzus) bere v úvahu rozhodnutí DK, případně i samotné řízení v DK
Zdrojem informací pro Radu je Zápis a vyjádření týmu, který podal odvolání
Současně je zdrojem informací i rozhodnutí DK, případně vyjádření DK
Rozhodnutí Rady plně nahrazuje rozhodnutí DK
Pokuta uvedena ve vydaném rozhodnutí Rady

Žádný trest
Záznam o pokutě je zrušen (žádný vliv na soutěžní kauci)

Tým souhlasí s výší pokuty
Pokuta a poplatek 500 korun (pouze při vině) odečteny ze soutěžní kauce

Tým nesouhlasí s výší pokuty
Tým podá odvolání k Parlamentu (mailem na info@caaf.cz)
Tým uhradí odvolací kauci 5000 korun
Rozhodnutí Parlamentu (vyřešení odvolání)

Rozhodnutí Parlamentu plně nahrazuje rozhodnutí Rady
Pokuta uvedena ve vydaném rozhodnutí Parlamentu
Pokuta a poplatek 500 korun (pouze při vině) odečteny ze soutěžní kauce
V případě žádného trestu je záznam o pokutě zrušen (žádný vliv na soutěžní kauci)

 
  



Přestupky členů, tzn. hráčů a trenérů (popsané v Zápise nebo ve vyjádření týmů) 
 

Rozhodnutí v režimu Automat

Zdrojem informací je Zápis, včetně týmových vyjádření k Zápisu
Trest (pokuta, stopka) uveden v Zápise
Tým je povinen informovat člena
Deaktivace v RS a uvedení trestu na osobním profilu (dostane email)

Člen souhlasí s trestem
Je třeba odestát stopku
Pokuta se hradí s jasným popisem na účet ČAAF

Člen nesouhlasí s trestem
Člen podá námitku k DK (mailem na disciplinarnikomise@caaf.cz)
Námitka nemá automaticky odkladný účinek na stopku
Rozhodnutí DK (vyřešení námitky)

DK nijak nezohledňuje rozhodnutí v režimu Automat
Zdrojem informací pro DK je opět Zápis a vyjádření člena, který podal námitku
Rozhodnutí DK plně nahrazuje rozhodnutí v režimu Automat
Trest (pokuta, stopka) uveden ve vydaném rozhodnutí DK

Žádný trest
Zrušení trestu (pokuty, stopky)
Reaktivace v RS

Člen souhlasí s trestem
Je třeba odestát stopku
Pokuta a poplatek 500 korun (pouze při vině) se hradí dle instrukce v rozhodnutí

Člen nesouhlasí s trestem
Člen podá odvolání k Radě (mailem na info@caaf.cz)
Člen uhradí odvolací kauci 1000 korun
Odvolání nemá automaticky odkladný účinek na stopku
Rozhodnutí Rady (vyřešení odvolání)

Rada (úzus) bere v úvahu rozhodnutí DK, případně i samotné řízení v DK
Zdrojem informací pro Radu je Zápis a vyjádření člena, který podal odvolání
Současně je zdrojem informací i rozhodnutí DK, případně vyjádření DK
Rozhodnutí Rady plně nahrazuje rozhodnutí DK
Trest (pokuta, stopka) uveden ve vydaném rozhodnutí Rady

Žádný trest
Zrušení trestu (pokuty, stopky)
Reaktivace v RS

Člen souhlasí s trestem
Je třeba odestát stopku
Pokuta a poplatek 500 korun (pouze při vině) se hradí dle instrukce v rozhodnutí

Člen nesouhlasí s trestem
Člen podá odvolání k Parlamentu (mailem na info@caaf.cz)
Člen uhradí odvolací kauci 5000 korun
Odvolání nemá automaticky odkladný účinek na stopku
Rozhodnutí Parlamentu (vyřešení odvolání)

Rozhodnutí Parlamentu plně nahrazuje rozhodnutí Rady
Pokuta uvedena ve vydaném rozhodnutí Parlamentu
Je třeba odestát stopku
Pokuta a poplatek 500 korun (pouze při vině) se hradí dle instrukce v rozhodnutí
V případě žádného trestu dojde k reaktivaci v RS a trest je zrušen


